12) DIDACUS DE VIRBIESCA CARVAJAL MUNATONES

In authenticam Hoc ita

Ad Autenticas Hoc ita C. De duobus reis. Et presente C. De fidejussoribus
explanatio a D. D. Didaco de Virbiesca Carvajal Munatones anno 1593.

Priusquam ad disputationem harum nobelarum vel autenticarum dicenda sunt,
agendum erit quod una et alia de nobo introduxerit... Que observanda est, ut
observat Gregorius ibidem glosa fin. Gutierrez a legae 4, num. 6 et cum his finitur
nostra autentica ad laudem et gloriam omnipotentis Dei necnon intemerate V.
Marie a D.D.D. de Birbiesca anno 1598 afios.—Finis nostre autentice (fol. 559 1-
572 ).

13) DIDACUS DE VIRBIESCA CARVAJAL MUNATONES

In authenticam Si qua mulier

Sequitur autentica Si qua mulier Codicis ad senatus consultum Veleianum a
domino Didaco Birviesca anno 1593.—Uxor qualicumque se obliget cum marito
suo ex tali obligatione fidei jusionem non tenetur nisi conbersum fuerit in eius
utilitatem... Glosa (...roto) aliis relatis ibidem num. 31. Et sic finitur [nostra
auten]tica ad laudem et gloriam omnipotentis [Dei necnon in]temerate .Birginis
Marie a domino [Didaco Birbiesca] anno 1593 afios (fol. 575 r-584 r).

14) DIDACUS DE VIRBIESCA CARVAJAL MUNATONES

In auth. Ingressi

Sequitur textus in autentica Ingressi C. de sacrosanctis ecclesiis a sapientis-
simo domino Didaco Birbiesca y Caravajal anno 1593.—Hec autentica desumpta
est ex paragrapho illud 2. iu autentico de monachis, et canonicata est... Ut resol-
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bunt Molina d. c. 9, num. 64, Gregorius Lopez in lege 17 glosa 6. Et sic finitur
textus ad laudem et gloriam Domini mei et Birginis Marie. Finis huius opere (fol.
585 r-501 1).

13) IOANNES VELA ET ACURA

Cf. subndm. 1.

In titulum Codicis De bonis quae liberis

Sequitur celebris titulus Codicis De bonis que liberts. a sapientissimo licencia:
do D. Juan Vella et Acufia hoc anno 1594.—Ad rubricam.—Pro cujus continuatio-
ne et explicatione observandum est romane urbis initic Romuli naturalem ratio
nem... Et sic ad exemplum dotis soluto matriminio lucro ejus esse debet (fol.
593 r-601 v).

16) DIDACUS LANDERAS

Natural de Carasa (Burgos), colegial de San Bartolom¢, licenciado en leyes,
sustituto de prima de leyes (1594-1602) en Salamanca, oidor de Sevilla y de Gra-
nada, del Consejo de Indias y visitador general de la Nueva Espafia.

F. Ruiz pE VERGARa, Hist. del Colegio viejo de S. Bartolomé de Salamanca, 1,
p. 446.

In legem Cum oportet

Sequitur textus in lege Cum oportet, Codice De bonis que liberis, a sapicentissi
mo licenciato Landeraz explicandus 1593.—Hac noba Justiniani constitutione que
refertur in §, I Insti. per quas personas... Nam filio sunt tradenda bona adventi
tia pleno jure quo ad proprietatem et usufructum, lex 48 Tauri lex 9 tit. I lib. 5.
Recopilationis ibi Matiengo glosa 2.—Atque ita absolbitur lex et anus ad laudem
et gloriam omnipotentis Patris necnonque intemerate Virginis Marie a sapientissi-
mo doctore Anderas anno 1594, Finis (fol. 602r-612v).